Automation
SMARTRONIC AS-i
R1313
Livret technique
Copyright / Mentions légales
Livret technique SMARTRONIC AS-i
Tous droits réservés. Les contenus de ce document ne doivent pas être divulgués, reproduits, modifiés
ou communiqués à des tiers sauf autorisation écrite du constructeur.

FR
Indications nécessaires à la commande
Tableau 4: Codifications SMARTRONIC AS-i R1313
SMARTRONIC AS-i R001313 0 0 0 0 0 0 . R 7 . . 2 1 0 6 0 0
Détection
Autocalibrant 0 0 0 0
Position de détection
Fin de course reconstitué 0
Recopie de position
Sans 0
Sortie électrique
Avec bouchon
2 PE plastique M20 IP67 (diamètre 6 à 12 mm)
2 PE métallique M20 IP67 (diamètre 6 à 12 mm)
0
1
2
Electro-distributeur
4/3 centre fermé - position (POS) R
Tension électro-distributeur
24 Vcc 7
Actionneur
ACTAIR 3 à 200 à butée sur Fermeture
ACTAIR 3 à 200 à butée sur Ouverture
ACTAIR 400 à 1600
DYNACTAIR 1,5 à 25 Fermeture par manque d’air
DYNACTAIR 1,5 à 25 Ouverture par manque d’air
DYNACTAIR 50 à 100 Fermeture par manque d’air
DYNACTAIR 50 à 100 Ouverture par manque d’air
DYNACTAIR 200 à 800 Fermeture par manque d’air
DYNACTAIR 200 à 800 Ouverture par manque d’air
ACTAIR NG 2 à 700
DYNACTAIR NG 1 à 350 Fermeture par manque d'air
DYNACTAIR NG 1 à 350 Ouverture par manque d'air